[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 года                                                                                                    № 13
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать второе заседание Думы города Югорска 7 созыва                   26 марта 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                  А.В. Хрушков
«27» февраля 2024 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 27 февраля  2024 года №13
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 марта 2024 года
1. О внесении изменений в Устав города Югорска.
2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 25.10.2022 № 108 «О структуре администрации города Югорска».
3. Об отчёте председателя Думы города Югорска о деятельности Думы города Югорска за 2023 год.
4. Информация об итогах собираемости налогов и сборов в бюджет города Югорска за 2023 год (по согласованию).
5. О состоянии законности и правопорядка на территории города Югорска в 2023 году  (по согласованию).
6. О перспективах развития городского парка. Перенос Вечного огня от Мемориала «Защитникам Отечества и первопроходцам земли Югорской» к Мемориалу «Воинской славы».

7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.